
 

 

 

２０１９年１２月１２日 

1,000 株以上保有されている株主各位 

 

 

株主優待券の見本券混入について、お詫びと正規券送付のご案内 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当社では、2019 年 9 月 30 日の基準日現在で、1,000 株以上の当社株式を保有されている株主様に

対して、株主優待券（500 円券×25 枚）を送付致しましたところ、本来株主様に送付されるべきで

ない『見本券』が誤って、一部の株主様に送付されてしまいました。（100 株以上 1,000 株未満の当

社株式を保有されている株主様に対しては、『見本券』は混入しておりません。） 

 株主の皆様におかれましては、多大なるご迷惑、ご心配をおかけし、誠に申し訳ございません。 

 

 1,000 株以上の当社株式を保有される株主の皆様には、誠に申し訳ございませんが、お送りしまし

た「株主優待券」が見本券でないかを、今一度、ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 万一、お送りしました株主優待券に見本と印字されたものがありました場合は、下記の窓口まで

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。正規の株主優待券を速やかにお送りさせていただき

ます。 

以上 

〔本件に関する問い合わせ先〕 

 株式会社 第一興商 

 総務部 03-3280-2151 

 受付時間：10：00～18：00 

  ※土日及び年末年始の2019年12月27日～2020年１月５日は除く 


